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Afpec haKTUYECKOro MeCTOHaX0XAeHUs MyHULMNansHoro
610 4XKeTHOro (aBTOHOMHOF0) yupexaeHus

[.Eenropo,q, yn. Koponesa, a

YTBEPXAAIO:

HauanbHWK ynpaeneHus o6pasoBaHus

agMuHUCTpauun ropoga benropo
A. MyxapToB
" 14 mansapsa 2015 rog

1. CBefieHVA 0 fesiTENIBHOCTM MYHULMUNANbLHOTO GHOAXKETHOr0 (ABTOHOMHOF0) YUpPeXAeHUs
1.1. Lienn 4esTenbHOCTM MYyHULMNANbHOMO 6HOAKETHOTO (aBTOHOMHOIO) YUYPEXAEHUSM COOTBETCTBAM C Y CTaBOM YUPEXAeHUs
1.2. Bnapl AeATENbHOCTU MYHWULWNANbHOTO 60 AXETHOr0 (aBTOHOMHOIO) YUPeXAeHUSM COOTBETCTBUN C Y CTaBOM YUPEXAeHUs

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLeCTBASAEMbIX HA NAATHOW OCHOBE:B COOTBETCTBMU C YCTaBOM YUpPEXAeHUs

2. MNokasaTenu UHAHCOBOIO COCTOSIHUSA YUpexeHus

Nen/n
1

1.1

1.1.1.

11 4.
1.2

121
1.2.2,

2.1.

3.1

HaumeHoBaHWe nokasatens
HedunHaHCOBbIe aKTUBbI, BCETO:
13 HNX:
O6Lwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOTO MyHULMNANbLHOTO UMYLLECTBA, BCETO

BTOM 4ucne:

CTOMMOCTb MMYLLECTBA 3aKPernneHHOro CO6CTBEHHMKOM UMYLLECTBa 33 MyHULMUNaNbHbIM 6104KEeTHbIM (aBTOHOMHbIM)

yupexzeH1emM Ha npaBe ONepaTUBHOMO ynpaBfieHus

CToMmMoCTb nmyulecTea, npmoﬁpeTeHHoro MyHUUUNanbHbIM 6lO,lJ|)KeTHbIM (aBTOHOMHbIM) yupexpgeHnem 3a CYET BblAENEHHbIX

CO6CTBEHHUKOM MMYLLECTBA YUPEXAEHNUS CPEACTB

CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO MYHULMNANbHBIM GHOMKETHBIM (QBTOHOMHbIM) YUYPEX/AEHNEM 3a CHET AOXO0A0B,

NONYUYEHHbIX OT NAATHOW U MHOW NpUHOCALLel AOXO04 AESTENbHOCTU
OcTaTouHas CTOMMOCTb HEeABVMXXMUMOT0 MYHULMMNANbHOTO UMYLLeCTBa

O6uias 6anaHcoBa CTOMMOCTb AABVXVMMOTO MyHULWNANbHOTO UMYLLECTBa, BCEro
BTOM uucne:

O6uas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO ABMXMMOTO NMYyLLeCTBa
OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0C060 LeHHOr0 ABMXXMMOTO UMYLLeCTBa

DUHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCEr0 &

13 HUX:

[le6nTopckas 3af0/MKeHHOCTb NPAOX0AaM, MOMyUYeHHbIM 3a CUeT CpeAcTB GloxeTa
O6sa3aTeNbCTBa, BCEr0

13 HUX:

MpocpoyeHHas KpeauTopckas 3af0/KeHHOCTb

3. MokasaTenn no NOCTYN/IEHNAM UM BbiNaaTaM yUYpexaeHus

Kog GtoxeTHOM
Knaccugukaumum

cybengun Ha
BbINONHEHUE
MYHWLWUNANnbHOTo
3afjaHus

KOAbl
dopma no Ko
[ata
noOKMNO
OKEW
4
Cymma
B TOM uucne
NnocTynneHns oT  NOCTYNIeHns
oKasaHus OT UHOIA
MYHULMNANbHbIM  NpUHOCALLEl
610 XKETHBIM noxon
(aBTOHOMHbIM)  AeATeNbHOCTU
yupexzaeHuem BCero
yenyr
(BbINONHEHNSA
pa6or),
npegocTaBneHne

https://docviewer.yandex.ru/print.xml?uid=196466162&sk=fc8a24b56a5ba2bb7fd43bd8e0732840&id=xz4-9uzamya0...

aa

06.04.2015 11:51:46


https://docviewer.yandex.ru/print.xmI?uid=l

2.1

22

23
2.4.

2.5.

251
2.6.

3.1.1.
3.1.2.
3.1.3.

3.2.

321

3.2.2.
3.2.3.

3.24

3.2.5.
3.2.6.

3.3.

3.4.

3.4.1.
3.5.1.
3.5.2.

3.6.

3.6.1.
3.6.2.

3.6.3.

3.6.4.

3.8.

MnaHMpyemblil 0CTaTOK CPEACTB Ha Hayano
nnaHupyemoro roga

MocTynneHus, scero

B TOM uucne

Cy6cnanm Ha BbINOIHEHUE MYHULMNANbHOTO
3afaHus

Llenesble cy6euanmn

BlogXeTHble UHBECTUL MK

MocTynneHns oT OKasaHUA MyHWULUNANbHbIM
610)KeTHbIM (aBTOHOMHbBIM) YUYpexaeHuem ycnyr
(BbINONHEHMs paboT), NpefocTaBNeHNe KOTOPbIX
ANA PUNYECKNX W IOPUANYECKUX NNLL
OCYLLECTBNAETCS Ha NNAaTHOW OCHOBE, BCEro

MocTynneHus oT UHOI MPUHOCSLLER 4oX04
LeATeNnbHOCTH,BCEr0

B TOM uucne

MocTynneHus oT peann3auni LLeHHbIX Gymar HeT

MnaHupyemblii 0CTaTOK CPEACTB Ha KOHeL|
NnaHnMpyemoro roga

BbinnaTbl, BCero:

BTOM uucne

OnnaTa Tpyja M HaYNCNeHUA Ha BbiNNaTbl NO
onnaTe TpyAa, Bcero

13 HUX:

3apaboTHas nnata  —

IMpoyune BbINNATHI —

HauncneHnua Ha BbiNnatbl No onnate Tpyga —
OnnaTa paboT,ycnyr, Bcero

13 HUX:

Ycnyru ceasu —
TpaHCNOPTHbBIE yCnyru

KomMyHanbHble yenyru

ApeHfHas nnata 3a Nonb3oBaHue umylecteom -—"
Pa6oTbl, yciyrn no cofiepxaHuio nMyLiecTsa
Mpoune paboTbl, ycnyru

Be3Bo3mesfiHble NepeyncneHns opraHusaymam,
BCero

N3 HUX:

Be3Bo3me3sgHble NepeuncneHus
rocyapCTBeHHbIM M MyHULMNANbHbIM
OpraHu3aLusam,scero

CouunanbHoe obecneyeHune, Bcero

13 HUX:

Moco6us No colnanbHOM NOMOLLM HaceneHuto
Mpoyue pacxogbl

CnopTuBHbIE MepoONpUATUA  »

MocTynneHne HeHAHCOBbLIX aKT MBOB, BCErO

N3 HUX:
YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB

YBennyeHune CTOMMOCTU HemaTepuanbHbIX
aKTuUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTU HEMPOU3BOACTBEHHBIX,
aKTNBOB

YBenunyeHne CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX 3anacos

CnpaBo4HO: 06beM NY6MYHbIX 0643aTENLCTB,
BCero

PykoBoguTeNb yupexaeHus

ynpaBneHus

MnatHble yenyru

900

210

211
212
213

221
222
223
224
225
226
240

241

260

262

290
290

300

310

320

330

340

imw

1,191,606

116,407,000
0
108,207,000

0

0
7,000,000

1,200,000

117,598,606
31,855,000

0
24,450,000
20,000
7,385,000
73,457,000
0
65,000
150,000
35,579,000
160,000
617,000
36,886,000
0

0
0
0
697,367
1,350,000

10,239,239
0

9,500,000
0

739,239

108,207,000

108,207,000

108,207,000

25,429,000

19,530,000

5,899,000
72,387,000

5.000

35,379,000

417,000

36,586,000
0

1,000
1,350,000

9,040,000

9,000,000

40,000

KOTOpbIX ANA
hnsnyeckux n
IOPUANYECKNX NN,
ocylecTiseTcs
Ha nnatHo
OCHOBE,BCEro
1,076,239

7,000,000

7.000,000

8,076,239

5,489,000

4,200,000-
20,000
1,269,000
710,000

60,000

150,000

200,000
300,000
0

688,000

1,189,239

500.000

689,239

C.MoTtexuH

115,367

1,200,000

1.200,000

1,315,367

937,000

720,000

217,000
360,000

200,000
160.000

8,367

10,000

10,000
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